Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

DOM - ANO II | NÚMERO 302A

Controladoria-Geral do Município

PORTARIA Nº 5,
 DE 28 DE MARÇO DE 2024

Relatório resumido da execução orçamentária - 1º bimestre de 2024

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, conferidas através da Lei Complementar nº 169, de 12 de agosto de 2021, e com fundamento nos
artigos 52, 53, 54 e 55 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º Publicar o Relatório Resumido da Execução Orçamentária – RREO, referente ao 1º bimestre do exercício de 2024.

Mossoró-RN, 28 de março de 2024

WASHINGTON JOSÉ DA COSTA FILHO
Controlador Geral do Município

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
 Prefeito de Mossoró

ALDAIR LEITE DA SILVA FILHO
Contador Geral do Município

2 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

3 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

4 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

5 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

6 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

7 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

8 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

9 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

10 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

11 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

12 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

13 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

14 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

15 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

16 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

17 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

18 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

19 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

20 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

21 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

22 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

23 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

24 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

25 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

26 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

27 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

28 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

29 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

30 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

31 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

32 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

33 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

34 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

35 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

36 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

37 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

38 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

39 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.

Expediente
Diário Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, Instituído pela

lei N.º 4.003/2022, Coordenado pela Secretaria Municipal de Governo e dirigido pela Secretaria
Municipal de Comunicação Social.

Allyson Leandro Bezerra Silva

Prefeito de Mossoró

Thiago Henrique Gomes Duarte Marques

Secretário Municipal de Governo

Valéria Pereira dos Santos de Lima

Secretária Municipal de Comunicação Social

Comissão do Diário Oficial de Mossoró

Rafael de Freitas Dantas Paiva

Gerente Executivo de Atos e Expedientes

Sayonara Amorim Lira

Coordenação

Endereço:
Palácio da Resistência - Avenida Alberto Maranhão, 1751 - Centro - CEP: 59600-005 - Fone: (84)3315-4935
Endereço Eletrônico: www.dom.mossoro.rn.gov.br

40 Mossoró-RN, Quinta-Feira, 28 de Março de 2024.